


Dārgie klienti!

Temps tagad ir viss!

Tikai tie, kas spēj
sekot tempam, gūst
panākumus arī dzīvē.

Pakaļpalicējiem nav

glābšanās. Dzīve aiz-

iet tiem gapām, neap-
stādamas pat uz brī-

di... Katru acumir-
kli Jums jābūt gata-
vībā, jo neviens Jūs
negaidīs. Ja tūlīt

nepratīsiet apmierināt klientu, viņšjjūs atstās. Gaidīšanas laiks bei-

dzies. Katram drēbniekam tagad, gluži kā kādam kareivim,
jāstāv pilnā apbruņojumā. Viņam jāapmierina katra pasūtītāja

gaume par pilnām 100%, jo tagad arī pasūtītājs spēj spriest
par visu, ko dod mode, šiks un elegance. Bet visvairāk to

suģestē milzīgie veikalu skatu logi, kur visu acu priekšā tik

pievilcīgi un ar tādu prasmi parādīti visi jaunumi. Katrs cen-

šas pasūtītāju uzvarēt!

Katrs to grib iegūt sev.

Bet ar kailiem vārdiem un solījumiem Jūs to nekad ne-

sasniegsiet. Jums viss jāprot pašiem. Jūsu zināšanās un

prasmē ir panākumu atslēga.
Kā tad lai iegūst šīs nepieciešamās zināšanas?

Atbilde ir tikai viena jāmācās!

Mācīšanās papildina zināšanas, tuvina pilnībai. Un, lūk,
tiem, kas nav spējīgi nodoties tikai mācībām, tiem, kas grib
tuvoties pilnībai, neatraudamies no sava darbā, tiem, kas grib
sekot dzīves tempam un visā pilnībā, pazīt savu arodu tiem

visu to sniedz mana grāmata

Adrese pasūtījumiem un naudas sūtījumiem:
Piegriešanas kursi H. Levitanus, Rīgā, (Latvijā),

Marijas ielā 37. Pasta k. Nr. 177. Pasta tekošs rēķins 10334.



"Drēbnieku draugs".
Viņas īpašības man nav jālielī, jo jau tas vien, ka šis

izdevums nav pirmais pēc skaita, ir labākā liecība par to.

Tas nozīmē, ka šī grāmata bija ne tikai vajadzīga, bet kļuvusi
nepieciešama katram drēbniekam, kas grib, lai darbs ritētu

bez pārtraukumiem. Nedomājiet, ka grāmatu izdodam katru

reiz ar to pašu saturu. Tagadējais

„Drebnieku Drauga“
izdevums papildināts ar visjaunākiem drēbnieku mākslas sasnie-

gumiem. Nav neviena jautājuma, kūpam tūlīt neatbildētu

„Drebnieku Draugs“,
nav neviena mēra, ko Jūs nevarētu nojemt, šaubas un jautāju-
mus varat droši uzticēt grāmatai, un tā kā vislabākais draugs
Jums visu atbildēs.- Šī grāmata

„Drebnieku Draugs",
ir patiess, uzticams klusucietējs un neatvietojams draugs. Tikko

ar to iepazinušies, Jūs atzīsit visas viņas labās īpašības, un uz

priekšu tā ieņems goda vietu Jūsu darbnīcā. Pēc manas sistē-

mas strādā daudz drēbnieku mūsu zemē un ārzemēs. Pēc ma-

nas sistēmas strādājot, nav iespējamas kļūdas piegrie-
šanā. Tas ļauj ietaupīt daudz laika, neizdarot nevajadzīgus
labojumus. Un ko drēbniekam nozīmē labojumi, man būtu lieki

Jums stāstīt. Visu modes radīto Jūs atradīsit grāmatā

„Drebnieku Draugs“
lai pie Jums griežas, kāds griezdamies pasūtītājs katru Jūs
pratīsiet apmierināt.

Sākot ar parastiem vienrindu, vai divrindu svārkiem,
sporta uzvalku, darba, ādas uzvalku, visāda veida biksēm un

vestēm, smokingiem, frakām, ketavejiem, vizītsvārkiem, mēte-

ļiem, reglaniem visu, visu Jūs noteikti un ātri, bet galve-
nais, bez kļūdām un eleganti pagatavosit, strādādami pēc
manas sistēmas. Mēteļi ne tikai parastie, kā, piem., vasa-

ras, rudens un ziemas mēteļi, kažoki, puskažociņi, bet arī vis-

dažādākie citi, visāda veida karavīru tērpi, un



erēdņu tērpi, dāmu uu bērnu apģērbi, veļa un t. t. visu

to Jūs varēsiet pašūt, izlietojot manu metodi piegriešanas
metodi centimetros un mērogā.

Kungu veļu, pidžamas, dāmu kleitas, blūzes, svārkus,

uzvalkus, mēteļus —visu to bez kādām kļūdām piegriezīsit pēc
tā paša centimetra un mēroga.

~Drebnieku Draugs“
ir Jūsu labākais aizstāvis pret neveiksmēm un la-

bākais padomdevējs Jūsu arodā. Tas Jums ātri vairos

klientu skaitu un simtkārt atmaksās Jums tos 8 latus, ko Jūs
iztērēsit, iegādādamies grāmatu. Tikai grāmatas lielā tirāža

ļauj man to pārdot par 8 latiem. Cik šī cena zema, rāda tas,
ka katrs jauns izdevums tiek izpārdots ārkārtīgi ātri. Mana

grāmata iznāk papildināta ar visjaunākiem sasniegumiem.
Es esmu pārliecināts, ka viņai būs tie paši panākumi, kas bija
arī iepriekšējai. Piesūtait atklātni, un grāmatu nekavējoties
Jums nosūtīsim.

Es ticu, ka pēc grāmatas sajemšanas Jūsu pateicība

pievienosies pārējo pateicībai, un Jūsos es būšu iegu-
vis vēl vienu draugu.

..Mnliltii Oiaiiļs"
iespiests 216 lapaspusēs ar 188

zīmējumiem un ar visu piesūti
sanu maksā tikai Ls 8.—■

Nenokavējiet nevienu dienu, lai kļūtu
par šīs, latviski sarakstītās grā-
matas īpašnieku.

Adrese pasūtījumiem un naudas sūtījumiem:
Piegriešanas kursi H. Levitanus, Rīgā, (Latvijā),

Marijas ielā 37. Pasta k. Nž 177. Pasta tekošs rēķins 10334.



Piegriešanas kursi H. Levitanus, Rīga, (Latvija),
Marijas ielā 37. Pasta k. No 177. Pasta tekošs rēķins 10334.



Vīriešu snitu cenās.

Frencim Ls 1. —

Žaķete, vien-vai divrindu 1. —

Ketavejam 1.50

Žaķetei „Smoking" . . I.

Svārkiem, vien- vai div-

rindu 1.50

Vien- vai divrindu viegl.
mētelim 1.50

Bekeša, kareivju vai ci-
vilu
.......2.

Vien- vai divrindu ru-

dens mētelim.
.

.
.

1.50

Mednieku mētelim
. .

1.50

Rīta mētelim 1.—

Šinelim, kapa (formas)
mētelim

.

. .
.

Ls 2.

Reglan mētelim. . . . 1.50

Ķitelim (jauna veida

Frenc.) 1.—

Vestēm, dažādu fasonupa —.50

Biksēm, dažādu fasonupa —.BO

Dažādu garīdznieku ap-
ģērbu šnites pa. . . 2.—

Vatētai žaķetei. . . . 1.50

Krievu kažociņam. . . 2.

Plētam (pelerina) . . . I.

Krievu kreklam
.

. . 1.—

Dāmu šnitu cenas.

Modernai blūzei . . Ls —.BO

Gludai angļu blūzei.
. —.BO

Svārkiem —.BO

Žaket- vai žaķetei ar

smoking talju . . . 1. —

Kimono vai reglana mē-

telim 1.50

Angļu mētelim.
.

.Ls 1.50

Reform "apģērbam. . .
1.—

Vienkāršam kapotam. . I.

Kažokiem 2.—

Reform priekšautam . . —.60

Sarafanam —.BO

Zēnu šnitu cenas.

no 2—12 gadiem—pasūtot jāuzrāda vecums.

Matrožu apģērbam .

Ls 1. —

Parastam 1.—

Apģērbam slidskriešanai —.BO

Golf bikses
. . .

.Ls —.BO
Platām biksēm ar krievu

kreklu I.
Vienkāršam mētelim

. .
1.—

Veļas šnitu cenas.

Vīr. un siev. naktskre-
klam Ls —.BO

Bērnu naktskreklam .
.

—.50

Dāmu un vīr. biksēm
.

—.60

Bērnu biksēm
. .

.Ls —.50
Dāmu priekšautam .

. —.50
Bērnu halatam 2 —6 g, v. —.50
Bērnu priekšautam

. . —.40

Lai izvairītos no laika zaudēšanas...

Lai taupītu Jūsu drēbi...

Lai apmierinātu Jūsu klientus

Un izvairītos no liekas piemērošanas,
Pasūtiet pie mums visas šnites!



Kungu un dāmu šnites sērijās.
Žaķetes, vien- vai div- Ls

rindu, krūts apmērā . 42. 44. 46. 48. 50. 52. 54. 56. cm. 6.—-

Mēteļi, vien vai divrin-

du, kr. apmērā . . .
42. 44. 46. 48. 50. 52. 54. 56.

„
B.

Bikses .
42. 44. 46. 48. 50. 52. 54. 56.

„
4. —

Vestes, krūts apm. .
.

42. 44. 46. 48. 50. 52. 54. 56.
„

2.—;

Frenči 42. 44. 46. 48. 50. 52. 55. 56.
„

6.

Bērnu mēteļi, krūts apm. 30. 32. 34. 36. 38. 40. 42. 44.
„

6. —

Dāmu virsjakas un mēteļi sērijās:

Angļu šnites žaķetes,puspiegulošas apm. 44. 46. 48. 50. cm. 3.50

„ „ „
taisna apm. . . 41. 46. 48. 50.

„
3.50

Mēteļu šnites, taisnu vai modernu . . 44. 46. 48. 50.
„

6. —

Vīriešu šnitu cena kolekcijās:

4 šoito kolekcija: sastavoša no žaķetes, vestes, r. ocn
bikšu un reglanu mēteļu šnitēm Uu u.uu

8 šnitu kolekcija: sastavoša no žaķetes, vestes, r - r

bikšu, čarlston mēteļa un reglana šnites
. Uu 3.

12 dažādu šoito kolekcija: sastavoša no 3 žaķe-
tu, 3 vestu, 3 bikšu, un 3 mēteļu šnitēm

» »

42., 48, 50 cm.
x/2 krūts apmērā . . . .

Uu 0.

Liela 18 dažādo gatavo šoito kolekcija:
sastavoša no 3 žaķetu, 3 vestu, 3 bikšu,
3 mēteļu, 3 svārku un 3 ķetaveju šnitēm r_ -in

46. 48. 50. cm.
1/2 krūts apmērā . Uu lU*~

Sieviešu šnitu cenas kolekcijās:

S ŠHitll liolchciji, S3SIaVOŠ3: 2 žaķetu, 2 meteļu, . .

1 svārku, 72 krušu apmēra 46. 48 cm.
. Uu t.

8 šoito kolekcija, sastāvoša: 3 žaķe tu, 3 meteļu, i_ r

2 svārku, krūts apmērā 44, 46, 48 cm. Uu 0.

Prēmija par velti!
Tas>kaspasūtašnitesvai .

rāk ka par 10 Ls, saņem palīga lineālu roku cauruma, kakla

cauruma un spranda paaugstinājuma zīmēšanai, vai ko c.



Modes žurnāli labākais

padomdevējs.

Mode jau nu ir tāda lieta, kas mainās pastāvīgi. Retu reizi
mode paliek tā pati vairākas sezonas no vietas. Nāk arvien
kāds jaunums, ko nepieciešami zināt drēbniekam, ja tas negrib
kļūt vecmodīgs. Un kas gan var būt vienam drēbniekam ļau-
nāk, kā iegūt vecmodīga drēbnieka slavu.

Ne katram drēbniekam tomēr ir pa spēkam aizbraukt

personīgi uz ārzemēm un uz vietas noskaidrot, kādi modes

jaunumi paredzami nākamā sozonā. Tas prasa daudz laika

un, galvenais, naudas. Tāpēc drēbniekiem nepieciešami
modes žurnāli. Modes žurnālos vienmēr ievietoti visi modes

jaunumi, pasūtītājs tajos tūlīt var atrast, pēc kāda fasona viņš
grib pagatavot savu uzvalku. Drēbniekam nav jābīstas, ka

viņš kļūs vecmodīgs un, galvenais, modes žurnālu daudzums
ir taisni vislabākā drēbnieka reklāma. Pie tam, tā ir tāda re-

klāma, kas neizmaksā dārgi. Pāris desmit latu, vai pat ma-

zāk, kas izdoti gadā par modes žurnāliem, nebūs jūtams robs

Jūsu budžetā, jo Jūs par tiem iegūsit daudz vairāk.

Mani ilggadīgie piedzīvojumi ļauj man piedāvāt Jūsu izvē-
lei plašu modes žurnālu skaitu. Katrā laika varu piesūtīt
Jums vēlamo.

Modes žurnāli:

Pieņemu abonementu uz dažādiem elegantiem modes
žurnāliem, arī glītiem sezonas un mēnešu, kungu,

dāmu un bērnu.

„CHIC PARISIEN" iznāk 12 reiz gadā, cena par eks. Ls 7.50

„LA FEMME CHIC“ iznāk 12 reiz gadā, cena par eks.
„

3.50

„FEMINA“ iznāk 12 reiz gadā, cena par eksemplāru.
„

3.—

„VOG A iznāk 12 reiz gādā, cena par eksemplāru . .

„
2.50

~RECORD“ iznāk 12 reiz gadā, cena par eksempL .

„ 1,—

„MODENSCHAU“ iznāk 12 reiz gadā, cena par eks.
„
I.

Sezonas albumi dāmu apakš- un

virsdrēbēm, iznāk 2 reiz gadā.
~STELLA" elegants sezonas žurnāls dāmu un bērnu apģēr-

biem. Iznāk 2 reiz gadā. Cena par katru eksemplāru. Ls 2.30

La Elegante Femina. Satur ļoti daudz dāmu apģērbu zī-

mējumu, kā: kleitas, blūzes, svārkus, kapotus, veļu,
virsdrēbes, u.c. Iznāk divreiz gadā: Cena x/2 g.
Ls 2.80 sant.

Žurnāls „Smart“. Rāda modernākos fasonus drēbes un mēte-

ļus, kā arī bērnu apģērbus un veļu. Žurnāls iespiests
uz laba papīra lielā formātā un krāsās. Žurnāls maksā
11,2 gadā Ls 3.50.



Žurnāls „Star“. Sezonas žurnāls speciāli dāmu apģērbiem,
pa daļai arī virs- un bērnu apģērbiem; greznā sējumā
krāsās! Satur ap 800 modeļus. Cena Ls 4. —

Žurnāls „Astra“. Speciāls sezonas žurnāls dāmu kleitām, tā

paša izdevuma kā „Stars“, tikai mazākā aplokā un

vienkāršāki modeļi. lespiests krāsās. Cena Ls 3. —.

Žurnāls „Periection“ Sezonas žurnāls dāmu kleitām, Frenka

izdevums, visai pilnīga satura, satur virsapģērbu, ko-

stīmu un mēteļu modeļus, tāpat arī bērnu apģērbus un

veļu, kopā ap 800 modeļi. Cena Ls 3.50.

Žurnāls „Iris“. Sezonas žurnāls ar daudz jaunu dāmu apakš-
un virsdrēbēm, iespiests krāsās ar bagātīgu fasonu iz-

vēli, Parīzes izdevums. Cena Ls 3.50.

Žurnāls „Les modes de Ete“. Sezonas žurnāls mazākā ap-
mērā iespiests krāsās cena Ls 3.50.

„Revue Parisienne“. Sezonas žurnāls, iespiests krāsās spe-
ciāli dāmu kleitām. Cena Ls 4.50.

„Grande Revue des Modes“. Liels sezonas albums ar ba-

gātīgu fasonu izvēli. Cena Ls 4.50.

„La Mode de Paris“. Sevišķs žurnāls dāmu kleitām. Ls 2. —

„La Parisienne“ Šis žurnāls rāda to modernāko attiecību

uz fasoniem, drēbēm un mēteļiem. Cena Ls 3.50.

~Saison Parisienne“. Parīzes izdevums. Speciāli dāmu klei-

tām, greznā sējumā, krāsās. Cena Ls 3.50.

„Juno“. Žurnāls, kas satur ļoti daudz dāmu apģērbu zīmējumu.
Iznāk divreiz gadā. Cena Ls 4. —.

„La ModeFavorit“. Iznāk divreiz gadā. lespiestskrāsās. Ls 1.50.

Žurnāls „De Bal“, žurnāls ballei, satur sevišķu balles un

vakaru tualetu izvēli. Žurnāls iespiests greznā veidā
krāsās. Žurnāls maksā Ls 9.— par eksemplāru.

Žurnāls „Enfant“, bērnu žurnāls, rāda, kā apģērbt ar gaumi
un moderni bērnus. Sevišķi bērnu apģērbu izvēle ka-

tram augumam. Žurnāls maksā Ls 3.—.

„Lingerie Moderne“, moderna veļa. Sevišķs žurnāls veļai
krāsās. Dažādā izvēlē no Ls 2.50.

levērojiet, ka par mazākiem pasūtījumiem lūdzu naudu

sūtīt uz priekšu, tāpēc ka pēcmaksa uz tiem iznāk dažreiz

dārgāk nekā viss pasūtījums. Pasūtot jāpierēķina vēl uz

visiem žurnāliem tikai 20 snt. pārsūtīšanas naudu.
Adrese pasūtījumiem un naudas sūtījumiem:

Rīgā, (Latvijā), Marijas ielā 37.

Pasta k. Ne 177. Pasta tekošs rēķins 10334. Tāļrunis 28354.



Sezonas žurnāli tikai dāmu virsģēr-
biem, kostimiem un mēteļiem.

„La Confection Parisien“, žurnāls iznāk 2 reiz gadā, jan-
vārī vasaras sezonai un augustā ziemas sezonai, satur

daudz zīmējumus un labu gaumi virsdrēbju izvēlē,
sevišķi ieteicu to konfekciju speciālistiem. Cena Ls 4. —

„Confection moderne“, žurnāls speciāli dāmu virsdrēbēm
un pa daļai bērnu apģērbiem, satur labu izvēli dažāda

veida kostīmu un mēteļu. leteicu to drēbniecēm.
Cena Ls 3.50.

„Costumes et manteaux“, tāda paša veida žurnāls, kā „La
Confection", satur labu fasonu izvēli dāmu virsdrē-

bēm, vienmēr viņā arī atrodas visādi sezonas jaunumi.
Šis žurnāls nepieciešams katrai labākai darbnīcai. Iznāk

2 reizes gadā. Maksā Ls 4.50.

„Confection Juno“, žurnāls dāmu virsdrēbēm, satur labu

modeļu izvēli mēteļiem, kostimiem un bērnu mēteļiem.
leteicu konfekcionāriem un drēbniecēm kā vispilnīgāko
žurnālu labāko virsdrēbju fasonu izmeklēšanai. Iznāk
2 reiz gadā. Maksā Ls 3.50.

„London Style“, žurnāls, sastāvošs no atsevišķām lapām.
lespiests krāsās uz mākslinieciska papīra ūn satur labu
un krāšņu kostīmu un mēteļu fasonu izvēli. Iznāk 4
reiz gadā. Cena Ls 6.50.

„Le Tailleur Moderne“ grezns liela apmēra žurnāls virs-

drēbēm, speciāls žurnāls tikai pirmās šķiras darbnīcām,
iespiests krāsās, tikai uz vislabākā gluda papīra un

iznāk 4 reiz gadā. Maksā Ls 8. —.
„Crēations de Fourrures", speciālžurnāls kažoku precēm,

iznāk reiz gadā, satur daudz jaunumus attiecībā uz ka-
žokiem un manto. lespiests ķrāsās, satur ap 40 lapas.
Cena Ls 9. —.

„Nouveaux Costumes et Manteaux“, iznāk 2 reiz gadā
vasaras sezonai un ziemas sezonai, satur daudz zīmē-

jumus. Šis žurnāls ieteicams katrai labākai darbnīcai.
Maksā Ls 3.—.

„Crēations de Manteaux“. Speciāls žurnāls, sastāvošs no

atsevišķām lapām. lespiests krāsās uz mākslinieciska

papīra, satur krāšņu kostimu un mēteļu fasonu izvēli.
Iznāk 4 reiz gadā. Cena Ls 8.—.

Bez minētiem žurnāliem atrodas krājumā vēl daudz citi

jaunumi virsdrēbēm kā sezonas, tā arī mēnešu žurnāli, tā kā

esmu spējīgs piedāvāt saviem pasūtītājiem lielu un kuplu žur-

nālu izvēli, kāda tik iespējama šinī nozarē. Lūdzu pasūtīt
vajadzīgo, viss tiks uz labāko izpildīts.

Adrese pasūtījumiem un naudas sūtījumiem:

Piegriešanas kursi H. LevitanilS, Rīgā, (Latvijā),
Marijas ielā 37. Pasta k. Nr. 177. Pasta tekošs rēķins 10334.



VĪRIEŠU ŽURNĀLI

Ari te man ir savi piedzīvojumi. Es zinu,
kā trūkst mūsu drēbniekiem. Bet, katrai lie-
tai ir divas puses. Tā arī te. Ne katreiz viss,
kas jauns, izliekas arī glīts. Bieži saka par
jauno modi, ka viņas izgudrotājs ievieto-

jams trako mājā. Bet paiet gadi, un, rezul-

tātā, visi ģērbjas pēc tās modes, ko agrāki
nopēla uz beidzamo. Arī te attaisnojas
latiņu sakāmais vārds: „Tempora mutan-

tur etnos in illisī" (Laiki mainās,' un

mēs ar viņiem).
PIEDĀVĀJU

vīriešu panoramas

krāsās uz gluda papīra lielā formātā.

Cena uz 1/2 gadu no Ls 3 līdz 4.—.

Galdažurnāls

atsevišķās lapās un greznā vākā.

Daiļums katrā uzgaidāmā istabā.
Maksā uz 72 gadu no Ls 5 līdz 7.—.

Kabatas žurnāli ZZSSS

ar illūstrācijām, uz gluda papīra.
Maksā uz

x/ 2 gadu Ls I. līdz 2,

Drēbnieku kungi!
Piegriešanas un šūšanas pašmācības autors ar šo griežas

pie Jums ar sekošo lugumu: paziņot Jūsu pazīstamo drēbnieku
sīku adresi, lai varētu tiem bez maksas piesūtīt šo prospektu.

Šo prospektu izsūtu, lai izplātītu starp strādājošiem drēb-
niekiem mušu izdevumu, „DRĒBNIEKU DRAUGS** t. 1.

piegriešanas sistēmu pēc jaunās proporcionālās sistēmas, pama-
tojoties uz 5-iem galveniem, visāda veida figūrām un augumiem.

Par lielu skaitu adrešu uzdošanu izsniedzu prēmijas. Gaidot
Jusu laipno atbildi, palieku visā augstcienībā

H. Levitanus.

Adrese pasūtījumiem un uaudas sūtījumiem:
Piegriešanas kursi H- Levitanus, Rīgā, (Latvija)

Marijas ielā 37. Pasta k. N° 177. Pasta tekošs rēķins 10334



Piegriešanas kursi H.LevitanilS, Rīga, (Latvijā),
Marijas ielā 37. Pasta k. Nr. 177. Pasta tekošs rēķins 10334.



Privātkursi.

levērībai.

Amats netop lamāts! Šis lozungs skanējis gadu
tūkstošiem ilgi, un, man šķiet, neviens pat nedomās

apstrīdēt viņa pareizību. Amatnieks arvien pratīs no-

pelnīt savu dienišķo maizi, lai būtu, kādi laiki būdami.

Tāpat tas ir arī ar drēbnieku. Labs drēbnieks arvien

ir nepieciešams. Kas gan spējīgs staigāt bez apģērba?
Pat mežoņu tautas, nākdamas sakaros ar civilizāciju,
sāk tiekties pēc apģērba.

Apģērbs ir pirmā dzīves nepieciešamība. Bet mo-

dernais cilvēks nav amierināts ar kuru katru apģērbu.
Viņam nepieciešams viņa gaumei pielāgots apģērbs.
To jāprot pagatavot, un, kas vēl gfūtāk, pareizi pie-
griezt. Tāpēc ikvienam drēbniekam ir jāprot šī sva-

rīgā māksla.

Jau mūsu grāmata

„Drēbnieku Draugs“
domāta šīs mākslas iemācīšānās atvieglināšanai.
Bet ne katrreiz iespējams pietiekoši ātrā laikā pēe grā-
matas vien iemācīties piegriešanu. Tas prasa rūpīgu
darbu burtu pēc burta, rindiņu pēc rindiņas jāizstudē
katrs paskaidrojuma vārds. Darbs var turpināties ilgi,
dažreiz pat ilgāki, kā tas vajadzīgs.

Tāpēc, lai gan grāmata pilnīgi nodrošina piegrie-
šanas mākslas iemācīšanos, tomēr tiem, kas vēlas to

iemācīties īsākā laikā, labāki piesavināties to,
apmeklējot autora vadītos kursus. Te viņš pil-
nīgi 2 nedēļu laikā būs spējīgs iemācīties pie-
griezt kā kungu, tā arī dāmu apģērbus un va-

rēs uzņemties patstāvīgi piegriešanu.

Kungu apģērbu piegriešanas kurss maksā I>s 80.—
Dāmu

„
70.

Kāpējs
„ „

kurss
„ „

140.

Pieteikšanās personīgi Rīgā, Marijas ielā 37.

Piegriešanas kursi H. LevitanilS.



Piegriešanas piederumi.
Par visai mērenām cenām, lai katram drēbniekam ir iespēja

iegādāties viņam vajadzīgās rokas un pie-
griešanas šķēres no Zolingen fabrikas.

Tādas piedāvāju saviem godātiem pa-

sūtītājiem par zemāk minētām cenām.

ŠĶēres garums centimetr. 19 21 23 26 29 32 34 j36
Cenas Latvijā Ls.

. . . 3.50 4.50J 5. 6 7.50 912. 15.

Šķēres no Zolingen fabrikas.

Stūreņi,
muguras, caurumu un apkakles

zīmēšanai

liela formātā, gapims 77, platums 38 cm.,

pēc Levitanusa sistēmas, Ls 2.50.

Par aizsūtīšanu Latvija 80 sant., ārzemes Ls 2

Fasonu lineāli par Ls I.—.

Stūreņi

Centimetri.

Kupiru ratiņš šnitem

Cena gab. Ls I.—.

centimetra. Cena no Ls 1.50—60, 30 sant

Vislabākie miera lai-

ka, franču. Viņu la-
bums ir tajā ziņā, ka,
noņemot mēru, neva-

jag saliekt uz
x/2, jo

tas jau atzīmēts uz

Kupiru ratiņššņitēm

Centimetri.



Manekeni, bidelboks ...

Piedāvāju saviem godātiem pasūtītājiem par
mērenām cenām dažādus jaunāko fasonu visāda

lieluma, kā- vīriešu, tā arī dāmu manekenus;
aizsūtu viņus uz visām dzelzsceļa stacijām kā

Latvijā, tā ārzemēs.

Cena manekenam, āpmērā no 42 —54 Ls 11.—.

lepakojums un aizsūtīšana Latvijā
„

1.50.

Pasūtījumus izsūta ātri un akurāti, tikai pēc
naudas saņemšanas.

Manekens

BIDELBOKS
gludināšanai

rūpīgi izstrādāts

ar filcu polsterēts
maksā Ls 7.—.

izsūta uz visām dzelzs-

ceļa stac. par Ls 1. —.

Speciālā drēbnieku
birste

maksā Ls 6.-.

Mērokļi
iespiesti uz krasaina albuma papīra,

40 sadalījumos ar samazinātu centimetru samazinātu šnitu zīmē-

šanai, maksā Ls 1, — izgatavoti uz kartona un saliekami pa
10 sadalījumiem, uz katra sadalījuma dabū četrus samērus,
pavisam 40 dažādus samērus no 28 līdz 65 centimetriem kastītē,
komplekts Ls 2.50.

Sablones atlokiem.

Paruna saka: „atloks un apkakle apģērba dvēsele".
Izgatavot apkakli un atloku labā fasonā un piemērotā formā

ne katrs var, bet laika šādai izgatavošanai iziet tikpat daudz
kā nerūpīgai izgatavošanai un tādēļ, lai katram būtu iespējams
pagatavot ketaveju, fraku, žaķeti, mēteli un vesti ar atlokiem

un apkaklēm pareizā samērā un lai tie atbilstu attiecīgam faso-

nam, skola pied. gatavus šablonus dažādiem atlokiem un

apkaklēm, pa Ls 2. — par 7 gab. kolekc.

Adrese pasūtījumiem un naudas sūtījumiem:
Piegriešanas kursi H. Levitanus, Rīgā (Latvija),

Marijas ielā 37. Pasta k. jVs 177. Pasta tekošs, rēķins 10334.



Sirsnīgas pateicības...Sirsnīgas pateicības Jums,

Levitanus kg.
par Jūsu pasniegtiem kursiem, kupus Jūs man pasniedzāt.

Tagad es strādāju pēc Jūsu metodes un varu ļoti

labi savus pasūtītājus apmierināt.

J. Rumbinieks,
caur Skrundu, Raņķu pagastā.

Jūs atminat, ka Jūs man esat izsūtījuši vienu „Drēb-

nieka draugu44 aprīļa mēnesī 1932. g., par kupa esmu

Jums ļoti pateicīgs. Ar Jūsu „Drēbnieka Drauga* 4

palīdzību esmu sasniedzis lielus panākumus. Vēl reiz

esmu pateicīgs par Jūsu pūlēm un pamācībām.

J. Pirktiņš,
Rucava, Skraijas mājās.

Ar šo izteicu savu pateicību,

A. G. Levitanus kgs.
par pasniegtiem kursiem un ceru, ka uz priekšu visi skol-

nieki, kuņis es Jums sūtīšu, būs tik pat apmierināti. Kā

es tikai atbraucu no Rīgas un sāku strādāt, es jutos
savā darbā daudz vieglāk. Un tikai tagad es sapratu,

ka Jūsu kursi ir faktiski, bet ne reklāmās.

Ar cienību

Kostas Sveikauskas.
Naumiestis, Lietuva.

Adrese pasūtījumiem un naudas sūtījumiem:
Piegriešanas kursi H. Levitanus, Rīgā, (Latvijā),

Marijas ielā 37. Pasta k. Nr, 177. Pasta tekošs rēķins 10334.

Spiestuve „Universal“ Rīgā, Avotu ielā 21.


	Piegriešanas un šūšanas kursi H. Levitanus
	FRONT
	Cover page

	MAIN
	Dārgie klienti!
	"Drēbnieku draugs".
	Vīriešu snitu cenās.
	Dāmu šnitu cenas.
	Zēnu šnitu cenas.
	Veļas šnitu cenas.
	Kungu un dāmu šnites sērijās.
	Dāmu virsjakas un mēteļi sērijās:
	Vīriešu šnitu cena kolekcijās:
	Sieviešu šnitu cenas kolekcijās:
	Modes žurnāli labākais padomdevējs.
	Modes žurnāli:
	Sezonas albumi dāmu apakš- un virsdrēbēm, iznāk 2 reiz gadā.
	Sezonas žurnāli tikai dāmu virsģērbiem, kostimiem un mēteļiem.
	VĪRIEŠU ŽURNĀLI
	Drēbnieku kungi!
	Privātkursi.
	Jau mūsu grāmata „Drēbnieku Draugs“
	Piegriešanas piederumi.
	Stūreņi, muguras, caurumu un apkakles zīmēšanai
	Centimetri.
	Manekeni, bidelboks ...
	Mērokļi
	Sablones atlokiem.
	Sirsnīgas pateicības ...


	Advertisements
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement
	Advertisement

	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Piegriešanas kursi H. Levitanus, Rīga, (Latvija), Marijas ielā 37. Pasta k. No 177. Pasta tekošs rēķins 10334.
	Untitled
	Šķēres no Zolingen fabrikas.
	Stūreņi
	Kupiru ratiņš šņitēm Centimetri.
	Manekens
	BIDELBOKS gludināšanai rūpīgi izstrādāts ar filcu polsterēts maksā Ls 7.—. izsūta uz visām dzelzsceļa stac. par Ls 1.—. Speciālā drēbnieku birste maksā Ls 6.-.


